transferi drugim nivoima vlasti i fondovima“, 614200 “Tekući transferi pojedincima”, 615100
„Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima“, 615200 „Kapitalni transferi pojedincima“,
821500 „Nabavka stalnih sredstava u obliku prava“ i to:

1. U tački II. iznos u tekstu: „30.229.354,00 KM (slovima: tridesetmiliona
dvijestotinedvadesetdevethiljadatristotinepedesetčetiri konvertibilne marke)“ mijenja se i
glasi: „44.074.354,00 KM (slovima: četrdesetčetirimilionasedamdesetčetirihiljadetristotine
pedesetčetiri konvertibilne marake)“.

2. U tački V.1. – Izdaci za raseljena lica – KAD 201

Iznos u tekstu „133.100,00 KM“ mijenja se i glasi: „143.100,00 KM“.
Tabela ispod teksta mijenja se i glasi:

EKONOMSKI
KOD

NAZIV POZICIJE OPIS IZNOS

613200 Izdaci za energiju troškovi el.